
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 80 m2, pow. działki: 603 m2,

Stargard

Cena 285 000 zł

Do sprzedania w dobrej cenie niewielki, przytulny domek, idealny dla 4-5 osobowej rodziny.Przedmiotem
sprzedaży jest połowa bliżniaka  o powierzchni  ok. 80 m2 oraz działka o pow. 603 m2. Odrębna  własność z
księgą wieczystą. Budynek parterowy z użytkowym poddaszem w dobrym stanie technicznym : ściany
zewnętrzne ocieplone styropianem, pokryte tynkiem, dach nowy z blachodachówki, okna PCV. Na parterze
znajdują się 3 pokoje,(jeden pokój przechodni),kuchnia,  łazienka z wc. Na użytkowym poddaszu są 2 pokoje oraz
kuchnia, którą można przerobić na łazienkę lub garderobę. W pokojach na podłodze nowe panele,ściany
malowane. Mieszkanie czyste, zadbane, nadaje się do zamieszkania  po niewielkim remoncie. Ogrzewanie
centralne piecem na węgiel. Woda i gaz z sieci miejskiej. Przed  domem ogródek kwiatowy, a  w tylnej części
działki garaż wolnostojący oraz budynki gospodarcze. W głębi ogród z  drzewami owocowymi. Teren ogrodzony,
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podjazd wybetonowany. Dojazd drogą asfaltową, w pobliżu przystanek MZK. Dobra lokalizacja w niewielkiej
odległości od Starego Miasta. Dostępne od zaraz!

Cena 285 000,00 PLN Symbol 1350/ARM/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość Stargard Ulica Morska

Powierzchnia całkowita 80,00 m² Cena za m2 3 562,50 PLN

Powierzchnia działki 603,00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj domu PÓŁ BLIŹNIAKA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 5 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Garaż JEST

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Ogródek JEST

Nr Licencji 3663

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


